
 

 

Про проведення у 2023 році щорічної 

інвентаризації основних засобів, 

товарно-матеріальних цінностей, 

розрахунків та зобов’язань у 

Слобожанському ЗДО №1  

 

З метою забезпечення повноти та достовірності відображення даних у 

річній фінансовій звітності, керуючись Законом України «Про бухгалтерський 

облік та фінансову звітність в Україні» від 16.07.99 р. № 996-XIV, Положенням 

про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженим наказом 

Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. № 879, Порядком подання 

фінансової звітності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 28.02.2000 р. № 419, а також іншими нормативними документами, що 

регулюють проведення інвентаризації та складання річної фінансової 

звітності, 

    

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести повну інвентаризацію основних засобів, товарно-

матеріальних цінностей, розрахунків та зобов’язань з перевіркою їх фактичної 

наявності та документального підтвердження станом на «06» листопада 2023р. 

Термін з 06.11.2023 р. по 10.11.2023р.   

 

2. Покласти організацію інвентаризації та контроль за її проведенням на 

постійно діючу інвентаризаційну комісію, затверджену наказом від «16» 

жовтня 2023 року № 27- а/г ( зі змінами).  

 

3. Провести інвентаризацію у присутності матеріально відповідальних 

осіб:  

 

 
 

 СЛОБОЖАНСЬКИЙ  КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ   

(ясла – садок)  № 1 

Слобожанської селищної ради 

 

НАКАЗ 

 

18.10.2023 смт. Слобожанське № 28- а/г 



- завідувача господарством – Томашевській О.К.;  

           - каштеляна – Котлярової М.В.. 

 

4. Постійно діючій інвентаризаційній комісії: 

4.1. Передати  матеріали інвентаризації на затвердження директору у 

п’ятиденний термін після закінчення інвентаризації. 

4.2. Затвердити  протокол засідання інвентаризаційної комісії до 

10.11.2023 р. включно. 

 

5. Головному бухгалтеру закладу освіти, ЦЕЛУЙКО Олені Анатоліївні:   

5.1.Відобразити результати проведеної інвентаризації в облікових 

бухгалтерських документах за листопад 2023р. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Директор Слобожанського ЗДО № 1                                  
 

Ірина ДЕРЕГА 
 

  


